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Puritans Pride Probiotic 10 120 Kap
 

cena: 85,12 PLN

Opis słownikowy

Producent PURITANS PRIDE

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

PURITANS PRIDE PROBIOTIC 10 120 KAP

Czy odczuwasz ciągłe zmęczenie i cierpisz na problemy z koncentracją? Być może stałeś się drażliwy i trudno Ci się skupić na
codziennych zadaniach? Prawdopodobnie jest to spowodowane niedoborem magnezu - bardzo powszechnej dolegliwości w obecnych
czasach. Sposobem na to jest wspomagający magnez w tabletkach. Dlaczego warto go zastosować? Przy prawidłowym poziomie
magnezu, zmniejsza się podatność na stres, na zawroty i bóle głowy. Dodatkowo dobry magnez ma działanie uspokajające, ponieważ
wpływa na harmonijne działanie układu nerwowego.Dobry probiotyk - jak to działa? Zanim sprawdzimy w jaki sposób działa dobry
probiotyk, przyjrzyjmy się bliżej samemu układowi pokarmowemu. Nasz układ pokarmowy i jelita, w których następuje właściwe
wchłanianie pokarmu i zawartych w nim zasobów, jest jednym z najważniejszych części składowych ludzkiego ciała. To od niego zależy
jak dużo sił, odporności i dobrego samopoczucia pojawi się podczas naszego funkcjonowania. Czy osoby mające problemy z trawieniem
mogą liczyć na uniwersalne kapsułki wspierające trawienie? Kapsułki wspierające trawienie - 10 szczepów, 20 miliardów żywych kultur
bakterii

Dobry probiotyk od Puritan's Pride zawiera w sobie aż 10 szczepów, 20 miliardów żywych kultur bakterii. To idealny sposób na szybkie
wsparcie działania układu trawienia. Nasze kapsułki wspierające trawienie polecane są osobom, które przeszły niedawno
antybiotykoterapię, mogą być też cennym dodatkiem dla osób, które cierpią na cukrzycę. Dzięki nim wytwarza się nieprzyjazne
środowisko dla drobnoustrojów chorobotwórczych, które mogłyby rozwijać się w jelitach. Dodatkowo nasz dobry probiotyk wspiera
odporność i usprawnia naturalne procesy ochronne organizmu

                                             2 Kapsułki                      % RWS 20 miliardów CFU żywych kultur bakterii:  Lactobacillus plantarum,
Bifidobacterium bifidum, Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus bulgaricus, Lactobacillus salivarius, Lactobacillus
brevis,Bifidobacterium lactis, Lactobacillus paracasei, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus casei                                               393 mg
*Inulina (Prebiotyk)                                               200 mg                             * * Referencyjna wartość spożycia nieustalonaDobry probiotyk;
dawkowanie 
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Sposób użycia

 Stosować dwie (2) kapsułki dziennie, najlepiej podczas posiłku.

Składniki

 Lactobacillus plantarum, Bifidobacterium bifidum, Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus bulgaricus, Lactobacillus salivarius,
Lactobacillus brevis, Bifidobacterium lactis, Lactobacillus paracasei, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus casei, inulina, żelatyna,
fosforan diwapniowy, krzemian wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Ważne informacje

 Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania

 Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla
małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona
lub jej brakuje

Opakowanie

 120 Kapsułek
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